1

2024 年５月13日

各 位

会 社 名 クオリプス株式会社

代表者名 代表取締役社長 草薙 尊之

 （コード：4894、東証グロース市場）

問合せ先 取締役 管理本部長 井上 学

 （cuo_ir@cuorips.co.jp）

個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

2024 年３月期（2023年４月１日～2024 年３月31日）の個別業績につきまして、前期実績との間に差異が

生じましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

１． 2024 年３月期個別業績と前期実績との差異

（単位：百万円、１株当たり当期純利益を除く）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 期 実 績 値 （ Ａ ）

（2023 年 3 月期）
38 △450 △450 △452 △79円90銭

当 期 実 績 値 （ Ｂ ）

（2024 年 3 月期）
23 △587 △626 △630 △85円60銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） △15 △136 △175 △178 －

増 減 率（ ％ ） △39.6 － － － －

２．差異が生じた理由

 売上高につきましては、ヒトiPS細胞由来心筋細胞シート（虚血性心疾患（国内））の製造販売承認申請

に係る業務に経営資源を集中させるため、CDMO事業の受注獲得のための活動を一時的に中断したこと等に

より、売上高が減少しました。

 利益面につきましては、当社製品の研究が進展したことによる研究開発費の増加や、上場関連費用や外形

標準課税の発生等により、営業損失、経常損失及び当期純損失が拡大しました。

以 上